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1 Wyźrał 13 Wyźrał Lotników dr.powiatowa 0,000 0,000 00:00 00:00 0 05:05 06:06 08:30 09:40 11:40 14:30
2 Tłuczań 01 Tłuczań Zagrodniki 1 dr.powiatowa 2,000 2,000 00:03 00:03 0 05:08 06:09 08:33 09:43 11:43 14:33
3 Tłuczań 01 Tłuczań Kościół dr,powiatowa 1,000 3,000 00:01 00:04 0 05:09 06:10 08:34 09:44 11:44 14:34
4 Tłuczań 19 Tłuczań Zadziele Dolne dr.powiatowa 1,000 4,000 00:04 00:08 0 05:13 06:14 08:38 09:48 11:48 14:38
5 Nowe Dwory 21 Nowe Dwory Owsianka dr.powiatowa 1,400 5,400 00:01 00:09 0 05:14 06:15 08:39 09:49 11:49 14:39
6 Marcyporęba 02 Marcyporęba Osiedle dr.powiatowa 0,700 6,100 00:02 00:11 0 05:16 06:17 08:41 09:51 11:51 14:41
7 Marcyporęba 02 Marcyporęba Podpole dr.gminna 0,800 6,900 00:01 00:12 0 05:17 06:18 08:42 09:52 11:52 14:42
8 Bachorowice 04 Bachorowice Granica dr.gminna 0,700 7,600 00:01 00:13 0 05:18 06:19 08:43 09:53 11:53 14:43
9 Bachorowice 06 Bachorowice Sklep dr.gminna 0,500 8,100 00:01 00:14 0 05:19 06:20 08:44 09:54 11:54 14:44

10 Bachorowice 08 Bachorowice Dom Polsko-Słowacki dr.gminna 0,800 8,900 00:01 00:15 0 05:20 06:21 08:45 09:55 11:55 14:45
11 Bachorowice 07 Bachorowice Sklep dr.gminna 0,500 9,400 00:01 00:16 0 05:21 06:22 08:46 09:56 11:56 14:46
12 Bachorowice 05 Bachorowice Granica dr.gminna 0,700 10,100 00:01 00:17 0 05:22 06:23 08:47 09:57 11:57 14:47
13 Marcyporęba 03 Marcyporęba Podpole dr.powiatowa 0,800 10,900 00:01 00:18 0 05:23 06:24 08:48 09:58 11:58 14:48
14 Marcyporęba 01 Marcyporęba Krzyżówka dr.powiatowa 0,800 11,700 00:01 00:19 0 05:24 06:25 08:49 09:59 11:59 14:49
15 Marcyporęba 04 Marcyporęba Kółko Rolnicze dr.powiatowa 0,900 12,600 00:01 00:20 0 05:25 06:26 08:50 10:00 12:00 14:50
16 Marcyporęba 01 Marcyporęba Szkoła dr. gminna 1,500 14,100 00:01 00:21 0 05:26 06:27 08:51 10:01 12:01 14:51
17 Marcyporęba 22 Marcyporęba Gradowić dr.powiatowa 2,300 16,400 00:03 00:24 0 05:29 06:30 08:54 10:04 12:04 14:54
18 Brzeźnica 02 Brzeźnica Dworzec dr.gminna 0,900 17,300 00:03 00:27 0 05:32 06:33 08:57 10:07 12:07 14:57
19 Brzeźnica 02 Brzeźnica Centrum Medyczne dr. gminna 0,900 18,200 00:03 00:30 0 05:35 06:36 09:00 10:10 12:10 15:00
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1 Brzeźnica 02 Brzeźnica Centrum Medyczne dr.gminna 0,000 0,000 00:00 00:00 0 05:36 08:00 09:10 11:10 14:00
2 Brzeźnica 02 Brzeźnica Dworzec dr.gminna 0,900 0,900 00:02 00:03 0 05:38 08:02 09:12 11:12 14:02
3 Marcyporęba 22 Marcyporęba Gradowić dr.powiatowa 2,300 3,200 00:03 00:06 0 05:41 08:05 09:15 11:15 14:05
4 Marcyporęba 01 Marcyporęba Szkoła dr.gminna 1,500 4,700 00:03 00:09 0 05:44 08:08 09:18 11:18 14:08
5 Marcyporęba 04 Marcyporęba Kółko Rolnicze dr.powiatowa 0,900 5,600 00:02 00:11 0 05:46 08:10 09:20 11:20 14:10
6 Marcyporęba 03 Marcyporęba Podpole dr.gminna 1,000 6,600 00:02 00:13 0 05:48 08:12 09:22 11:22 14:12
7 Bachorowice 04 Bachorowice Granica dr.gminna 0,700 7,300 00:01 00:14 0 05:49 08:13 09:23 11:23 14:13
8 Bachorowice 06 Bachorowice Sklep dr.gminna 0,500 7,800 00:01 00:15 0 05:50 08:14 09:24 11:24 14:14
9 Bachorowice 08 Bachorowice Dom Polsko-Słowacki dr.gminna 0,800 8,600 00:01 00:16 0 05:51 08:15 09:25 11:25 14:15
10 Bachorowice 07 Bachorowice Sklep dr.gminna 0,500 9,100 00:01 00:17 0 05:52 08:16 09:26 11:26 14:16
11 Bachorowice 05 Bachorowice Granica dr.gminna 0,700 9,800 00:01 00:18 0 05:53 08:17 09:27 11:27 14:17
12 Marcyporęba 03 Marcyporęba Podpole dr.gminna 0,800 10,600 00:01 00:19 0 05:54 08:18 09:28 11:28 14:18
13 Marcyporęba 01 Marcyporęba Krzyżówka dr.gminna 0,700 11,300 00:01 00:20 0 05:55 08:19 09:29 11:29 14:19
14 Nowe Dwory 08 Nowe Dwory Owsianka dr.powiatowa 1,400 12,700 00:02 00:22 0 05:57 08:21 09:31 11:31 14:21
15 Tłuczań 19 Tłuczań Zadziele Dolne dr.powiatowa 1,000 13,700 00:02 00:24 0 05:59 08:23 09:33 11:33 14:23
16 Tłuczań 02 Tłuczań Kościół dr.powiatowa 1,500 15,200 00:02 00:26 0 06:01 08:25 09:35 11:35 14:25
17 Tłuczań 01 Tłuczań Zagrodniki 1 dr.powiatowa 1,000 16,200 00:02 00:28 0 06:03 08:27 09:37 11:37 14:27
18 Wyźrał 16 Wyźrał Lotników dr.powiatowa 2,000 18,200 00:02 00:30 0 06:05 08:29 09:39 11:39 14:29

LEGENDA : D-KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT

Osoba zarządzająca transportem: Jadwiga Gliwa

LP

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

Czas 

postoju na 

dworcach

Odległości 

między 

przystankami

Czas przejazdu między 

przystankami 

Odległości 

narastająco 

dla całej linii

Czas 

przejazdu 

narastająco 

dla całej linii

Numer 

przystanku 

Pieczęć organu wydającego zaświadczenie

Czas 

przejazdu 

między 

przystankami 

Ważny od: 02.01.2025r.

Nazwa 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego

Średnia prędkość 

techniczna 

między 

przystankami 

Odległości między 

przystankami

oznaczenie linii komunikacyjnej (zwykła, przyspieszona, pospieszna, ekspresowa)
 *)

kategoria drogi

Nazwa przedsiębiorcy

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ 

Załącznik do 

zaświadczenia nr.

Data ważności rozkładu
Ważny do: 31.12.2025r.

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Kruszywa Spółka z o. o. 

ul. Krakowska 109, 

34-114 Brzeźnica

Brzeźnica-Tłuczań-Brzeźnica


